
EFES FIÇI 33 CL
EFES FIÇI 50 CL

BİRALAR
EFES 33 CL

EFES 50 CL

EFES MALT

BOMONTİ FİLTRESİZ

EFES BELFAST

MILLER 33 CL

MILLER 50 CL

BECKS 33 CL

BECKS 50CL

BUD

HEINEKEN

AMSTERDAM

CORONA 

EFES ÖZEL SERİ

EFES GLUTENSİZ

FIÇI BİRALAR
220 TL
250 TL

HAPPY HOUR
FIÇI KAMPANYA (09:00-19:00)

170 TL

240 TL
270 TL
270 TL
310 TL

290 TL
290 TL
370 TL
290 TL
340 TL

310 TL
330 TL
350 TL
360 TL
290 TL
290TL

CİPS
TUZLU FISTIK
MISIR

100 TL
100 TL
100 TL

JAMESON
JAMESON CASKMATES

JAMESON STOUT EDITION
ABERLOUR 14
CHIVAS 12
CHIVAS 15
CHIVAS 18
CHIVAS XV
CHIVAS EXTRA
BALLENTINES
VISKI BOURBON + KOLA
VISKI BOURBON + BURN
ROM+KOLA

KONYAK
HENNESY VS
MARTELL VS
MARTELL VSOP
MARTELL XO

VİSKİLER SINGLE - 5cl -/DOUBLE - 10cl -

450 TL/660 TL
470 TL/680 TL

JAMESON BLACK BARREL 450 TL/660 TL

470 TL/680 TL
800 TL/1250 TL
450 TL/660 TL
750 TL/980 TL

900 TL/1350 TL
480 TL/690 TL
480 TL/690 TL
450 TL/660 TL
510 TL/740 TL
510 TL/740 TL

500 TL/730 TL

TEK - 5cl -/DUBLE - 10cl -

            850/1100TL

850/1100TL

1100/1500TL

1200/1600TL

İÇECEK MENÜSÜ





VOTKA
ABSOLUT
ABSOLUT PEARS

ABSOLUT VANILLIA

ABSOLUT CITRON

ABSOLUT ELYX

CİN
BEEFEATER
BEEFEATER PINK

MALFY

GIN-TONIC
GIN-VİŞNE
GIN-ANANAS

TEKİLA
OLMECA SILVER
OLMECA GOLD

ROM
HAVANA CLUB 3 ANOS

HAVANA CLUB 7 ANOS

LİKÖR
KAHLUA
SAFARI 
MALIBU
CAMPARI
BAILEYS
JAGERMEİSTER SHOT

VERMUT
GARRONE BIANCO
GARRONE BITTER
GARRONE ROSSO

380 TL
380 TL
380 TL
410 TL
410 TL
260 TL

JAGERMEİSTER+ENERJİ 500 TL

350 TL
350 TL
350 TL

GARRONE TRIPLE SEC 350 TL

ANCYRA ÖKÜZGÖZÜ

ANCYRA MERLOT

ANCYRA KALECİK KARASI

ANCYRA CABARNET SAUVIGNON

BEYAZ ŞARAPLAR
ANCYRA NARİNCE

GATA NEGRO

KAVAKLIDERE PREMEUR

KIRMIZI ŞARAPLAR KADEH - 15cl -/ŞİŞE - 70cl -

KADEH - 15cl -/ŞİŞE - 70cl -

380 TL/3200 TL
380 TL/3200 TL
380 TL/3200 TL
380 TL/3200 TL

SELECTION KAVAKLIDERE 410 TL                 
CASTELLANI 390 TL                 
KAVAKLIDERE PREMEUR 300 TL/2900 TL

360 TL/3100 TL

360 TL/3100 TL

SARTORI BLUSH PINOT GRIGIO 360 TL/3100 TL

300 TL/2800TL

TEK - 5cl -/DUBLE - 10cl -

TEK - 5cl -/DUBLE - 10cl -/ŞİŞE - 70cl -

SHOT - 5cl -

TEK - 5cl -/DUBLE - 10cl -

TEK - 5cl -

TEK - 5cl -

400/600TL

420/630TL

420/630TL

420/630TL

500/700TL

380/500TL

400/550TL

400/550TL

GORDON’S
GORDON’S TONIC

400/550TL

450/650TL

450/650TL

450/650TL

450/650TL

250TL

280TL

10'LU TEKİLA SHOT 1200TL

380/500TL

420/550TL





       

SEX ON THE BEACH
Vodka 4cl ,tekila 2.5 cl,Portakal likörü 4cl,Portakal suyu 4cl,
Cranberry 4cl

MARGARITA
Tekila 4.5cl ,Portakal likörü 2.5 cl,lime 2.5 cl,Agave şurubu 1 cl

LYNCHBURG LEMONADE
Whiskey bourbon 4.5cl ,Portakal likörü 1.5cl,Limon suyu 1.5 cl,
Şeker şurubu 1.cl,Gazoz

COSMOPOLİTAN
Votka 4.5cl,Portakal likörü 1.5cl,lime suyu 1.5cl,Cranberry 3cl

MOJITO
Rom7.5 cl ,taze nane,lime,esmer şeker,soda

PINA COLADA
Süt,ananas suyu,rom 5 cl ,malibu 2.5 cl,hindistan cevizi şurubu

WHISKEY SOUR
Whiskey bourbon 6cl ,Limon suyu 3cl,Şeker şurubu 2.5 cl,
Angostura bitter 3 damla,sweet and sour

GIN FIZZ
Gın 5 cl ,Portakal likörü 2.5 cl,pudra şekeri,lime,soda

CUBA LIBRE
Rom 5cl,Lime 2.5 cl,Kola

HAYAL DYNAMITE
Vodka 5cl ,gın 2.5 cl ,ırısh creme 2.5 cl,tekila,cherry syrup

TEKILA SUNRISE
Tekila 4.5 cl-Portakal suyu 9cl,Grenadine(nar şurubu) 1.5cl

IRISH COFFE
Irısh whıskey 5cl ,filter co�e,cream,esmer şeker

NEW YOURK SOUR
Bourbon viski 6cl,limon suyu 3 cl,şeker şurubu 2.5 cl,
Kırmızı şarap 2.5cl,sweet and sour(isteğe bağlı)

NEGRONİ SOUR
Gın 2.5cl ,camparı 2.5 cl,Vermout rosso 2.5cl,Lime 2cl,
Şeker şurubu 1.5cl,Yumurta akı

ESPRESSO MARTINI
Votka 4.5cl,Espresso 3cl,Kahlua 1.cl,Şeker şurubu cl,
Kahve çekirdeği (süs)

GIN MARTINI
Gın 6cl,dry vermout 2.5 cl,

APEROL SPIRITZ
Aperol 6 cl ,Prosecco 9cl,soda 3cl,Portakal dilimi

LONG ISLAND ICE TEA
Votka 1.5cl,Tekila 1.5cl,Rom 1.5cl,Gin 1.5cl,Portakal likörü 1.5cl,
Limon suyu 2.5cl,Şeker şurubu 2.5cl,Kola

OLD FASHIONED
Whiskey bourbon 6cl ,1 küp şeker,1 çay kaşığı su,3 damla
angostura bitter

GİMLET
GİN 6CL,LİMON SUYU 2CL, ŞEKER ŞURUBU 1.5 CL

MAİ TAİ
Rom 3cl,Dark rom 3cl,Portakal likörü 1.5 cl,Badem şurubu 1.5 cl,
Şeker şurubu 1 cl,2.5 cl limon suyu

PİNK LADY
Gin 4.5 cl,Elma suyu 1.5cl,Limon suyu 1.5cl,Nar şurubu 1cl,
sweet and sour

BLUE COLLİNS
Cin 6 cl,Limon suyu 3cl,Blue curacao 1.5cl,Şeker Şurubu 1,5cl, Soda

GARİBALDİ
Campari 4.5cl,Portakal suyu 12cl,Cin 1.5cl

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

590TL

610TL

590TL

590TL

590TL

590TL

610TL

610TL

610TL

610TL

610TL

610TL

MOJITO MARACUYA
Rom 5cl,Lime 1cl,Nane,Mango şurubu,2.5cl veya
Passion fruit 2.5cl,Esmer şeker,Soda

PIEL DE IGUANA
Votka veya Cin 6cl,Kavun Likörü & Kivi likörü 2.5 cl,
Lime suyu 1.5cl,Sprite

KUZU KULAĞI
Cin 6cl,Lime suyu 2cl,Kuzu kulağı 6-8 yaprak

KUZU KULAĞI MARGARİTA
Tekila 6cl,Cointreau 2cl,Lime suyu 2cl,Şeker Şurubu 1cl,
Kuzu Kulağı 8 yaprak

TOC-TOC
Votka 5cl,sprite-Tekila 5cl,Sprite (tercihe göre soda )

BLUE LAGOON
Votka 4cl,Blue curaçao 2cl,Sprite,Limon suyu 2cl

BLUE MARGARITA
Tekila 5cl,Blue curaçao 2.5cl,Lime suyu 2.5cl,Tuz (süsleme)

BLOOD AND SAND
Scotch Whiskey 2.5cl,Vermut rosso 2.5cl,Vişne likörü 2.5cl,
Portakal suyu 2.5cl

MARTİNİ
Cin 6cl,Dry vermut 1cl

CHOCOLATE MARTİNİ
Votka 4cl,Çikolata likörü 4cl,Baileys 4cl

MINOSA
Prosecco 7.5cl,Portakal suyu 7.5cl,Jaggermeister 1.5cl,Limon suyu 1.5cl

RASPBERRY GİN
Cin 6cl,Raspberry şurubu 2.5cl,Şeker şurubu 2 cl,Limon suyu 2.5cl,Sprite

BLACK RUSSİAN
Votka 5cl,Kahlua 2cl,Krema+süt

FRENCH'75
Cin 3cl,Limon suyu 1.5cl,Şeker şurubu 1.5cl,Prosecco 6.5cl

BEE'S KNEES 
Cin 6cl,Limon suyu 2.5cl,Bal şurubu 2.5cl

GOLD RUSH
Bourbon viski 6cl,limon suyu 2.5 cl,Bal şurubu 2.5cl

HONEY OLD FASHİON
Bourbon viski 6cl,Bal şurubu 1cl,Angostua bitter 0.5cl,Portakal likörü 1cl

WHİTE RUSSİAN
Votka 5cl,Kahlua 2cl,Krema+süt

KLASİK KOKTEYLLER

1+1 KOKTEYL
(1 ALANA İKİNCİSİ

%50 İNDİRİMLİ)



YENİ RAKI
YENİ RAKI YENİ SERİ
TEKİRDAĞ
ALTIN SERİ

RAKILAR ŞİŞE
YENİ RAKI
YENİ RAKI YENİ SERİ
ALTIN SERİ
TEKİRDAĞ

RAKILAR SINGLE  - 5cl -/DOUBLE  - 10cl -

35CL 50CL 70CL 100CL

380 TL/500 TL
400 TL/520 TL
360 TL/480 TL
420 TL/540 TL

1850 TL / 2600 TL / 3400 TL / 4200 TL
2100 TL / 2800 TL / 3500TL / 4500 TL

2300 TL / 3100 TL / 3900 TL / 4900 TL

1950 TL /2650 TL / 3350 TL / 4350 TL



SICAK ÇAYLAR
DEMLEME ÇAY
FİNCAN ÇAY
BERRY HIBISCUS
MOROCCAN MINT
WINTER FELL
MANGO
YEŞİL ÇAY
SAHLEP                         180 TL
SICAK ÇİKOLATA             180 TL

70 TL
130 TL
170 TL
170 TL
170 TL
170 TL
170 TL

SINGLE/DOUBLE

ESPRESSO
AMERICANO
CAPPUCINO
CAFE LATTE

FILTRE KAHVE
MOCHA W/B
CORTADO
FLAT WHITE
TÜRK KAHVESİ
DAMLA SAKIZLI
BALLI TARÇINLI LATTE         190 TL

VANILIA LATTE              190 TL
CARAMEL LATTE              190 TL
COCONUT LATTE              190 TL
FINDIK LATTE                           190 TL
YULAF SÜTÜ                    30 TL

EKSTRA SHOT ESPRESSO     100 TL

KAHVELER
130 TL/160 TL

160 TL
180 TL
180 TL

ESPRESSO MACCHIATO 190 TL

130 TL
190 TL
180 TL
180 TL

120 TL/160 TL
 130 TL/170 TL FERAHLATICILAR

FROZEN

MILKSHAKE

MEŞRUBATLAR
ŞİŞE SU
SODA
CHURCHILL
PEPSI
PEPSI MAX
YEDİGÜN
7UP
LİPTON ICE TEA

TROPICANA
BURN                                    180TL
Classic,Gold spark,Passıon punch,Zero sugar

Şeftali, Limon

                  

ICE AMERICANO
ICE FILTRE KAHVE
ICE LATTE
ICE MOCHA B/W

170 TL
140 TL
190 TL
200 TL

SOĞUK KAHVELER

SÜTLÜ ICE FILTRE         170 TL
ICE CARAMEL LATTE      200 TL
ICE VANILIA LATTE        200 TL
ICE COCONUT LATTE       200TL

ICE FLAT WHITE         190 TL
ICE FINDIK LATTE        200 TL

200 TL

200 TL

30 TL
80 TL
110 TL
110 TL
110 TL
110 TL
110 TL
110 TL

110 TL
    

Sıcak servisi saat 22:00'dan sonra yoktur…!

Menü dışında ekstra talepler fiyata tabidir…!

Çay servisi saat 19:00'dan sonra yoktur…!

Çilek, Karpuz, Vanilya, Çikolata

Çilek, Vanilya, Çikolata

SMOOTHIE 200 TL
Çilek, Karpuz, Vanilya, Çikolata

FİYATLARA KDV DAHİLDİR!



       

ICE TEA BERRY HIBISCUS
ICE TEA GREEN MANGO
COOL LİME
ÇİLEKLİ COOL LİME
OCEAN LİME

180TL
180TL
180TL
180TL
180TL

HAYAL KAHVESİ MOCKTAIL

MANGO MATCHA LATTE
STRAWBERRY MATCHA LATTE
BLUBERRY MATCHA LATTE

210TL
210TL
210TL

MATCHA LATTE

STRAWBERRY MATCHA GİN SOUR
Cin 6cl,Çilek püresi 3cl ,Limon suyu 2cl,Şeker şurubu 1cl,
1 çay kaşığı Matcha çayı

MANGO MATCHA RUM
Rom veya malibu 5cl,Mango püresi 4cl,
Hindistan cevizi şurubu 3cl,Matcha 

PEACH VODKA MATCHA FİZZ
Votka 5cl,Şeftali püresi 4cl,Lime suyu 1cl,Sade soda,Matcha çayı

590TL

590TL

 

590TL

ALKOLLÜ MATCHA LATTE

300TL

300TL

300TL

300TL

300TL

300TL

TROPİCAL SUNSET
Portakal suyu,Ananas suyu,Sprite,Grenadine,Limon suyu,

STRAWBERRY & MİNT COOLER
Çilek,Nane,Limon suyu,Şeker Şurubu,Sade Soda

PEACH VE GİNGER
Şeftali suyu,Zencefil,Limon suyu,Şeker şurubu,Soda

BERYY BASİL SMASH
Orman meyves,Fesleğen,Limon suyu,Şeker şurubu,
Elma suyu,Soda

GOLDEN APPLE-GOLDEN PEAR
Armut & Elma suyu,Limon suyu, Bal şurubu,Sprite,

MOJİTO
Nane, Esmer Şeker, Lime, Soda, Sprite

ALKOLSÜZ KOKTEYLLER


