

İÇECEK MENÜSÜ

FIÇI BİRALAR

EFES FIÇI 33 CL	220 TL
EFES FIÇI 50 CL	250 TL
HAPPY HOUR	170 TL
FIÇI KAMPANYA (09:00-19:00)	

BİRALAR

EFES 33 CL	240 TL
EFES 50 CL	270 TL
EFES MALT	270 TL
BOMONTİ FİLTRESİZ	310 TL
EFES BELFAST	290 TL
MILLER 33 CL	290 TL
MILLER 50 CL	370 TL
BECKS 33 CL	290 TL
BECKS 50CL	340 TL
BUD	310 TL
HEINEKEN	330 TL
AMSTERDAM	350 TL
CORONA	360 TL
EFES ÖZEL SERİ	290 TL
EFES GLUTENSİZ	290TL
CİPS	100 TL
TUZLU FISTIK	100 TL
MISIR	100 TL

VİSKİLER

JAMESON	450 TL/660 TL
JAMESON CASKMATES	470 TL/680 TL
JAMESON BLACK BARREL	450 TL/660 TL
JAMESON STOUT EDITION	470 TL/680 TL
ABERLOUR 14	800 TL/1250 TL
CHIVAS 12	450 TL/660 TL
CHIVAS 15	750 TL/980 TL
CHIVAS 18	900 TL/1350 TL
CHIVAS XV	480 TL/690 TL
CHIVAS EXTRA	480 TL/690 TL
BALLENTINES	450 TL/660 TL
VİSKİ BOURBON + KOLA	510 TL/740 TL
VİSKİ BOURBON + BURN	510 TL/740 TL
ROM+KOLA	500 TL/730 TL

KONYAK

HENNESSY VS	850/1100TL
MARTELL VS	850/1100TL
MARTELL VSOP	1100/1500TL
MARTELL XO	1200/1600TL

SINGLE - 5cl - /DOUBLE - 10cl -

TEK - 5cl - /DUBLE - 10cl -

HAPPY HOUR

09:00 - 19:00

FIÇI BİRA 170TL



HAYAL KAHVESİ TRUMP

B3 KATI TRUMP SAHNE YANI

VOTKA

TEK - 5cl - / DUBLE - 10cl -

ABSOLUT	400/600TL
ABSOLUT PEARS	420/630TL
ABSOLUT VANILLIA	420/630TL
ABSOLUT CITRON	420/630TL
ABSOLUT ELYX	500/700TL

CİN

TEK - 5cl - / DUBLE - 10cl - / ŞİŞE - 70cl -

BEEFEATER	380/500TL
BEEFEATER PINK	400/550TL
MALFY	400/550TL
GORDON'S	400/550TL
GORDON'S TONIC	450/650TL
GIN-TONIC	450/650TL
GIN-VİŞNE	450/650TL
GIN-ANANAS	450/650TL

TEKİLA

SHOT - 5cl -

OLMECA SILVER	250TL
OLMECA GOLD	280TL
10'LU TEKİLA SHOT	1200TL

ROM

TEK - 5cl - / DUBLE - 10cl -

HAVANA CLUB 3 ANOS	380/500TL
HAVANA CLUB 7 ANOS	420/550TL

LİKÖR

TEK - 5cl -

KAHLUA	380 TL
SAFARI	380 TL
MALIBU	380 TL
CAMPARI	410 TL
BAILEYS	410 TL
JAGERMEİSTER SHOT	260 TL
JAGERMEİSTER+ENERJİ	500 TL

VERMUT

TEK - 5cl -

GARRONE BIANCO	350 TL
GARRONE BITTER	350 TL
GARRONE ROSSO	350 TL
GARRONE TRIPLE SEC	350 TL

KIRMIZI ŞARAPLAR

KADEH - 15cl - / ŞİŞE - 70cl -

ANCYRA ÖKÜZGÖZÜ	380 TL/3200 TL
ANCYRA MERLOT	380 TL/3200 TL
ANCYRA KALECİK KARASI	380 TL/3200 TL
ANCYRA CABARNET SAUVIGNON	380 TL/3200 TL
SELECTION KAVAKLIDERE	410 TL
CASTELLANI	390 TL
KAVAKLIDERE PREMEUR	300 TL/2900 TL

BEYAZ ŞARAPLAR

KADEH - 15cl - / ŞİŞE - 70cl -

ANCYRA NARINCE	360 TL/3100 TL
SARTORI BLUSH PINOT GRIGIO	360 TL/3100 TL
GATA NEGRO	360 TL/3100 TL
KAVAKLIDERE PREMEUR	300 TL/2800TL



2. KOKTEYL
%50 İNDİRİMLİ



HAYAL KAHVESİ TRUMP
B3 KATI TRUMP SAHNE YANI

* KAMPANYADA GÜN VE SAAT SINIRLAMASI BULUNMAMAKTADIR.

KLASİK KOKTEYLLER

SEX ON THE BEACH	590TL	MOJITO MARACUYA	590TL
Vodka 4cl ,tekila 2.5 cl,Portakal likörü 4cl,Portakal suyu 4cl, Cranberry 4cl		Rom 5cl,Lime 1cl,Nane,Mango şurubu,2.5cl veya Passion fruit 2.5cl,Esmer şeker,Soda	
MARGARITA	590TL	PIEL DE IGUANA	590TL
Tekila 4.5cl ,Portakal likörü 2.5 cl,lime 2.5 cl,Agave şurubu 1 cl		Votka veya Cin 6cl,Kavun Likörü & Kivi likörü 2.5 cl, Lime suyu 1.5cl,Sprite	
LYNCHBURG LEMONADE	590TL	KUZU KULAĞI	590TL
Whiskey bourbon 4.5cl ,Portakal likörü 1.5cl,Limon suyu 1.5 cl, Şeker şurubu 1.cl,Gazoz		Cin 6cl,Lime suyu 2cl,Kuzu kulağı 6-8 yaprak	
COSMOPOLİTAN	590TL	KUZU KULAĞI MARGARİTA	590TL
Votka 4.5cl,Portakal likörü 1.5cl,lime suyu 1.5cl,Cranberry 3cl		Tekila 6cl,Cointreau 2cl,Lime suyu 2cl,Şeker Şurubu 1cl, Kuzu Kulağı 8 yaprak	
MOJITO	590TL	TOC-TOC	590TL
Rom 7.5 cl ,taze nane,lime,esmer şeker,soda		Votka 5cl,sprite-Tekila 5cl,Sprite (tercihe göre soda)	
PINA COLADA	590TL	BLUE LAGOON	590TL
Süt,ananas suyu,rom 5 cl ,malibu 2.5 cl,hindistan cevizi şurubu		Votka 4cl,Blue curaçao 2cl,Sprite,Limon suyu 2cl	
WHISKEY SOUR	590TL	BLUE MARGARITA	590TL
Whiskey bourbon 6cl ,Limon suyu 3cl,Şeker şurubu 2.5 cl, Angostura bitter 3 damla,sweet and sour		Tekila 5cl,Blue curaçao 2.5cl,Lime suyu 2.5cl,Tuz (süsleme)	
GIN FIZZ	590TL	BLOOD AND SAND	610TL
Gin 5 cl ,Portakal likörü 2.5 cl,pudra şekeri,lime,soda		Scotch Whiskey 2.5cl,Vermut rosso 2.5cl,Vişne likörü 2.5cl, Portakal suyu 2.5cl	
CUBA LIBRE	590TL	MARTİNİ	590TL
Rom 5cl,Lime 2.5 cl,Kola		Cin 6cl,Dry vermut 1cl	
HAYAL DYNAMITE	590TL	CHOCOLATE MARTİNİ	590TL
Vodka 5cl ,gin 2.5 cl ,ırish creme 2.5 cl,tekila,cherry syrup		Votka 4cl,Çikolata likörü 4cl,Baileys 4cl	
TEKILA SUNRISE	590TL	MINOSA	590TL
Tekila 4.5 cl-Portakal suyu 9cl,Grenadine(nar şurubu) 1.5cl		Prosecco 7.5cl,Portakal suyu 7.5cl,Jaggermeister 1.5cl,Limon suyu 1.5cl	
IRISH COFFE	590TL	RASPBERRY GİN	590TL
Irish whiskey 5cl ,filter coffe,cream,esmer şeker		Cin 6cl,Raspberry şurubu 2.5cl,Şeker şurubu 2 cl,Limon suyu 2.5cl,Sprite	
NEW YOURK SOUR	590TL	BLACK RUSSİAN	610TL
Bourbon viski 6cl,limon suyu 3 cl,şeker şurubu 2.5 cl, Kırmızı şarap 2.5cl,sweet and sour(isteğe bağlı)		Votka 5cl,Kahlua 2cl,Krema+süt	
NEGRONİ SOUR	590TL	FRENCH'75	610TL
Gin 2.5cl ,campari 2.5 cl,Vermout rosso 2.5cl,Lime 2cl, Şeker şurubu 1.5cl,Yumurta akı		Cin 3cl,Limon suyu 1.5cl,Şeker şurubu 1.5cl,Prosecco 6.5cl	
ESPRESSO MARTİNİ	590TL	BEE'S KNEES	610TL
Votka 4.5cl,Espresso 3cl,Kahlua 1.cl,Şeker şurubu cl, Kahve çekirdeği (süs)		Cin 6cl,Limon suyu 2.5cl,Bal şurubu 2.5cl	
GIN MARTİNİ	590TL	GOLD RUSH	610TL
Gin 6cl,dry vermut 2.5 cl,		Bourbon viski 6cl,limon suyu 2.5 cl,Bal şurubu 2.5cl	
APEROL SPIRITZ	590TL	HONEY OLD FASHİON	610TL
Aperol 6 cl ,Prosecco 9cl,soda 3cl,Portakal dilimi		Bourbon viski 6cl,Bal şurubu 1cl,Angostua bitter 0.5cl,Portakal likörü 1cl	
LONG ISLAND ICE TEA	590TL	WHITE RUSSİAN	610TL
Votka 1.5cl,Tekila 1.5cl,Rom 1.5cl,Gin 1.5cl,Portakal likörü 1.5cl, Limon suyu 2.5cl,Şeker şurubu 2.5cl,Kola		Votka 5cl,Kahlua 2cl,Krema+süt	
OLD FASHİONED	590TL		
Whiskey bourbon 6cl ,1 küp şeker,1 çay kaşığı su,3 damla angostura bitter			
GİMLET	590TL		
GİN 6CL,LİMON SUYU 2CL, ŞEKER ŞURUBU 1.5 CL			
MAİ TAI	590TL		
Rom 3cl,Dark rom 3cl,Portakal likörü 1.5 cl,Badem şurubu 1.5 cl, Şeker şurubu 1 cl,2.5 cl limon suyu			
PİNK LADY	590TL		
Gin 4.5 cl,Elma suyu 1.5cl,Limon suyu 1.5cl,Nar şurubu 1cl, sweet and sour			
BLUE COLLİNS	590TL		
Cin 6 cl,Limon suyu 3cl,Blue curacao 1.5cl,Şeker Şurubu 1.5cl, Soda			
GARİBALDİ	590TL		
Campari 4.5cl,Portakal suyu 12cl,Cin 1.5cl			

1+1 KOKTEYL
(1 ALANA İKİNCİSİ
%50 İNDİRİMLİ)

RAKILAR

YENİ RAKI

YENİ RAKI YENİ SERİ

TEKİRDAĞ

ALTIN SERİ

SINGLE - 5cl - / **DOUBLE** - 10cl -

380 TL / 500 TL

400 TL / 520 TL

360 TL / 480 TL

420 TL / 540 TL

RAKILAR ŞİŞE

YENİ RAKI

YENİ RAKI YENİ SERİ

ALTIN SERİ

TEKİRDAĞ

35CL

50CL

70CL

100CL

1850 TL / 2600 TL / 3400 TL / 4200 TL

2100 TL / 2800 TL / 3500 TL / 4500 TL

2300 TL / 3100 TL / 3900 TL / 4900 TL

1950 TL / 2650 TL / 3350 TL / 4350 TL



KAHVELER

SINGLE/DOUBLE

ESPRESSO	130 TL/160 TL
AMERICANO	160 TL
CAPPUCINO	180 TL
CAFE LATTE	180 TL
ESPRESSO MACCHIATO	190 TL
FILTRE KAHVE	130 TL
MOCHA W/B	190 TL
CORTADO	180 TL
FLAT WHITE	180 TL
TÜRK KAHVESİ	120 TL/160 TL
DAMLA SAKIZLI	130 TL/170 TL
BALLI TARÇINLI LATTE	190 TL
VANILIA LATTE	190 TL
CARAMEL LATTE	190 TL
COCONUT LATTE	190 TL
FINDIK LATTE	190 TL
YULAF SÜTÜ	30 TL
EKSTRA SHOT ESPRESSO	100 TL

SICAK ÇAYLAR

DEMLEME ÇAY	70 TL
FİNCAN ÇAY	130 TL
BERRY HIBISCUS	170 TL
MOROCCAN MINT	170 TL
WINTER FELL	170 TL
MANGO	170 TL
YEŞİL ÇAY	170 TL
SAHLEP	180 TL
SICAK ÇİKOLATA	180 TL

SOĞUK KAHVELER

ICE AMERICANO	170 TL
ICE FILTRE KAHVE	140 TL
ICE LATTE	190 TL
ICE MOCHA B/W	200 TL
SÜTLÜ ICE FILTRE	170 TL
ICE CARAMEL LATTE	200 TL
ICE VANILIA LATTE	200 TL
ICE COCONUT LATTE	200 TL
ICE FLAT WHITE	190 TL
ICE FINDIK LATTE	200 TL

FERAHLATICILAR

FROZEN	200 TL
Çilek, Karpuz, Vanilya, Çikolata	
MILKSHAKE	200 TL
Çilek, Vanilya, Çikolata	
SMOOTHIE	200 TL
Çilek, Karpuz, Vanilya, Çikolata	

MEŞRUBATLAR

ŞİŞE SU	30 TL
SODA	80 TL
CHURCHILL	110 TL
PEPSI	110 TL
PEPSI MAX	110 TL
YEDİGÜN	110 TL
7UP	110 TL
LİPTON ICE TEA	110 TL
Şeftali, Limon	
TROPICANA	110 TL
BURN	180 TL

Classic,Gold spark,Passion punch,Zero sugar



Menü dışında ekstra talepler fiyata tabidir...!



Sıcak servisi saat 22:00'dan sonra yoktur...!



Çay servisi saat 19:00'dan sonra yoktur...!

FİYATLARA KDV DAHİLDİR!

HAYAL
Kahvesi

1992

ALKOLSÜZ KOKTEYLLER

TROPİCAL SUNSET	300TL
Portakal suyu,Ananas suyu,Sprite,Grenadine,Limon suyu,	
STRAWBERRY & MİNT COOLER	300TL
Çilek,Nane,Limon suyu,Şeker Şurubu,Sade Soda	
PEACH VE GİNGER	300TL
Şeftali suyu,Zencefil,Limon suyu,Şeker şurubu,Soda	
BERRY BASİL SMASH	300TL
Orman meyves,Fesleğen,Limon suyu,Şeker şurubu, Elma suyu,Soda	
GOLDEN APPLE-GOLDEN PEAR	300TL
Armut & Elma suyu,Limon suyu, Bal şurubu,Sprite,	
MOJİTO	300TL
Nane, Esmer Şeker, Lime, Soda, Sprite	

HAYAL KAHVESİ MOCKTAIL

ICE TEA BERRY HIBISCUS	180TL
ICE TEA GREEN MANGO	180TL
COOL LİME	180TL
ÇİLEKLİ COOL LİME	180TL
OCEAN LİME	180TL

MATCHA LATTE

MANGO MATCHA LATTE	210TL
STRAWBERRY MATCHA LATTE	210TL
BLUBERRY MATCHA LATTE	210TL

ALKOLLÜ MATCHA LATTE

STRAWBERRY MATCHA GİN SOUR	590TL
Cin 6cl,Çilek püresi 3cl,Limon suyu 2cl,Şeker şurubu 1cl, 1 çay kaşığı Matcha çayı	
MANGO MATCHA RUM	590TL
Rom veya malibu 5cl,Mango püresi 4cl, Hindistan cevizi şurubu 3cl,Matcha	
PEACH VODKA MATCHA FİZZ	590TL
Votka 5cl,Şeftali püresi 4cl,Lime suyu 1cl,Sade soda,Matcha çayı	

